
令和８年１月１９日 

 三ヶ日西小学校 

学校運営協議会委員 様 

三ヶ日西小学校学校運営協議会  

会長 河合 成典  

 

第３回三ヶ日西小学校運営協議会の開催について 

 

 寒冷の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、三ヶ日西小学校の教育活動につきまして御理解・御協力を賜り、心よりお礼

申し上げます。 

 さて、本年度第３回三ヶ日西小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。 

 御多用中とは思いますが、御出席くださいますよう御案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年 ２月２０日（金）午前９時００分～１１時１５分 

                         

２ 場 所  三ヶ日西小学校 ３階 会議室 

 

３ 参加者  三ヶ日西小学校運営協議会委員 

       三ヶ日支所職員、学校職員 

 

４ 内 容 （１）協議事項 ※詳細資料は出来次第、改めてお送りします。 

・学校運営協議会の自己評価、学校関係者評価 

・次年度の学校運営基本方針、教育課程    等 

 

（２）その他 

         ・欠席される場合は、２月１３日（金）迄に教頭へ御連絡ください 

         ・「学校運営協議会自己評価表」を同封しました。事前に記入してい 

ただき、次回の会で御持参ください。皆さんの自己評価表を熟議 

で活用していただくためです。 

 

 

 

 

浜松市立三ヶ日西小学校 

教頭：寺田善一・担当：鈴木美也子 

ＴＥＬ  ５２５－００４７ 

ＦＡＸ  ５２５－０９９０ 


